

COMUNE DI VALENZA - progetto unitario SUE C4 C

REALIZZAZIONE TUBAZIONE FOGNARIA E SCARICHI ACQUE PIOVANE SU AREA Vi9 Verde integrato

N° Ordine	Codice	Descrizione	UM	Costo Unitario	Parti Uguali	Lung.	larg.	Altezza Peso	Totale
07	01.A01.A65	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per posa tubazione e manufatti, in terreni sciolti o compatti, fino a 2 m di profondità rispetto al piano di sbancamento, eseguito con idonei mezzi meccanici, con eventuale intervento manuale ove occorra, esclusa la roccia da mina ma compresi i trovanti rocciosi ed i blocchi di muratura fino a 0,50 m³, misurato in sezione effettiva, con deposito dei materiali ai lati dello scavo stesso.							
	01.A01.A65.010	Anche in presenza di acqua fino ad un battente massimo di 20 cm (linea scarico laterale pozzetto sifonato per caditoia Vi9)	mc	€ 10,45	1,00	30,00	1,00	1,00	€ 313,50
08	08.P20.E20	Tubi in PVC rigido color arancio tipo B con bicchiere ad ancoraggio, conformi alle norme UNI EN 1329, lunghezza m 3							
	08.P20.E20.035	diametro esterno cm 16 (linea scarico laterale pozzetto sifonato per caditoia - Vi9)	ml	€ 18,66	1,00	30,00			€ 559,80
09	01.A08.B10	Posa in opera di tubi di qualunque spessore, diametro e dimensione, con o senza bicchiere, per fognatura, pluviali, esalatori, per condotte verticali o orizzontali, con giunti sigillati in cemento, staffe in ferro per ogni giunto se verticali, compresi i pezzi speciali ed esclusi gli eventuali scavi e reinterri.							
	01.A08.B10.005	In materiale plastico	ml	€ 26,53	1,00	30,00			€ 795,90
10	01.A01.B90	Riempimento degli scavi in genere, eseguito con qualsiasi materiale, compresa la costipazione ogni 30 cm di spessore, esclusa la fornitura del materiale							
	01.A01.B90.010	Eseguito con idonei mezzi meccanici.	mc	€ 6,43	1,00	30,00			€ 192,90
11	NP.01	Onere per la fornitura e posa in opera di pozzetto cementizio prefabbricato completo di caditoia in ghisa, compreso onere per l'allettamento con cls, inerti e qualunque altro onere per l'esecuzione dell'opera a perfetta regola d'arte. Dimensioni cm50x50, caditoia D400.							
	NP.01.01	A corpo	cad	€ 198,26	2,00				€ 396,52
12	NP.03	Onere per la fornitura e la posa in opera di tutti i raccordi in PVC necessari per la formazione della linea acque meteoriche sopra descritta, compresi ripristini, allacci alla linea esistente e tutte le opere per l'esecuzione del lavoro a perfetta regola d'arte.							
	NP.03.01	A corpo	cad	€ 197,13	2,00				€ 394,26
13	NP.04	Fornitura e posa di disoleatore serie VC2/CF per superficie massima pari a mq. 500; Diametro cm. 150 h cm. 130 per il trattamento di acque provenienti da parcheggi, ossia da superfici in cui si possono trovare residui di oli, carburanti e altri idrocarburi							
	NP.04.01	A corpo	cad	€ 2.450,00	1,00				€ 2.450,00
								Parziale: B)	€ 5.102,88